
UCHWAŁA NR XXXIV/204/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. tj.Dz.U.z 2016r.,poz.446 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/187/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22.12.2016r dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 47 132 213,00zastępuje się kwotą 47 168 713,00 

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 46 862 213,00 zastępuje się kwotą 46 898 713,00 

3. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 70 610,50 



dział rozdział paragraf kwota
700 70005 2008        34 110,50
710 71004 0960        26 000,00
756 75618 0490        10 500,00

b) zmniejsza się dochody o kwotę 34 110,50 



dział rozdział paragraf kwota
700 70005 2009        34 110,50

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 48 354 202,00 zastępuje się kwotą 48 390 702,00 

5. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 44 869 075,00 zastępuje się kwotą 44 905 575,00 

6. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 132 006,00 



dział rozdział paragraf kwota

700 70005 4018   1 147,50

700 70005 4308              22 261,50

700 70005 4120        40,00

710 71004 4170 26 000,00

754 75416 4040   1 500,00

801 80148 4700   1 850,00

851 85154 4040      130,00

852 85219 4280   3 000,00

855 85504 4040   1 200,00

855 85504 4110   6 000,00

855 85504 4410   3 300,00

855 85508 4330 65 000,00

Zad.zlecone

855 85502 4040      577,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 95 506,00 



dział rozdział paragraf kwota

700 70005 4019   1 147,50

700 70005 4309 22 261,50

700 70005 4300        40,00

754 75416 4010   1 500,00

801 80148 3020   1 850,00

851 85154 4210      130,00      

852 85219 4210    3 000,00

855 85508 3110  65 000,00

Zad.zlecone

852 85202 3110      577,00

7. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński



dział rozdział paragraf kwota
700 70005 2008 34 110,50
710 71004 0960 26 000,00
756 75618 0490 10 500,00



dział rozdział paragraf kwota
700 70005 2009 34 110,50



dział rozdział paragraf kwota

700 70005 4018 1 147,50

700 70005 4308 22 261,50

700 70005 4120 40,00

710 71004 4170 26 000,00

754 75416 4040 1 500,00

801 80148 4700 1 850,00

851 85154 4040 130,00

852 85219 4280 3 000,00

855 85504 4040 1 200,00

855 85504 4110 6 000,00

855 85504 4410 3 300,00

855 85508 4330 65 000,00

Zad.zlecone

855 85502 4040 577,00



dział rozdział paragraf kwota

700 70005 4019 1 147,50

700 70005 4309 22 261,50

700 70005 4300 40,00

754 75416 4010 1 500,00

801 80148 3020 1 850,00

851 85154 4210 130,00

852 85219 4210 3 000,00

855 85508 3110 65 000,00

Zad.zlecone

852 85202 3110 577,00



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody o kwotę 70 610,50 
-dofinansowanie na projekt rewitalizacji obszarów zdegradowanych 34 110,50 
-za zmianę planu zagospodarowania 26 000,00 
-opłata za zajęcie pasa drogowego 10 500,00 
Zmniejsza się dochody o kwotę 34 110,50 
-dofinansowanie na projekt rewitalizacji obszarów zdegradowanych 34 110,50 
Zwiększa się wydatki o kwotę 132 006,00 
- projekt rewitalizacji obszarów zdegradowanych 1 147,50 
- projekt rewitalizacji obszarów zdegradowanych 22 261,50 
-zmiana planu zagospodarowania 26 000,00 
-dodatkowe wyn.roczne 1 500,00 
-szkolenia stołówki 1 850,00 
-badania pracowników 3 000,00 
-wspieranie rodziny-dodatkowe wynagrodzenie roczne i pochodne 10 500,00 
-rodziny zastępcze zakup usług od innych jst 65 000,00 
Dla zadań zleconych świadczenia rodzinne-dodatkow wynagr,roczne 577,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 95 506,00 
-dofinansowanie na projekt rewitalizacji obszarów zdegradowanych wynagrodzenia i usługi 23 409,00 
-wynagrodzenia SM 1 500,00 
-deputaty stołówki 1 850,00 
-materiały OPS 3 000,00 
-rodziny zastępcze zasiłki 65 000,00 
Dla zadań zleconych świadczenia rodzinne - zasiłki 577,00 
Dokonano zmian w załączniku do uchwały budżetowej. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XXXIV/204/2017 z dnia 27 stycznia 2017r.  

1 2 3 4 5   010 01095 2010 0 0
750 75011 2010 91 966 0

4010 91 966
75056 2010 0

751 75101 2010 2 650 0
4010 1 325
4300 1 325

852 85213 2010 63 459
4130 63 459

85228 2010 39 214
4300 39 214

855 85501 2010 8 178 789

3020 1 000

3110 8 070 295

4010 56 400

4040 2 000

4110 10 000

4120 1 400

4210 20 000

4300 13 600

4440 1 094

4700 3 000

85502 2010 5 210 010

85502 3110 4 757 885

4010 90 968

4040 5 701

4110 315 077

4120 1 161

4210 13 000

4300 21 030

4440 2 188

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2017 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XXXIV/204/2017 z dnia 27 stycznia 2017r.  

4700 2 000

13 586 088 13 585 088

Przewodniczący Rady

 

Ogółem




